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1 Yleistä

Kaupunkitekniikan palveluiden viher- ja virkistysalue suunnittelu laatii vuoden 2023 aikana Nilsiän 
Rantapuiston lähiliikuntapaikan toteuttamiseksi yleissuunnitelmaluonnoksen.

Asukkaiden kokemusten ja toiveiden kartoittamiseksi kaupunki avasi kyselyn, joka oli avoinna
23.2.-23.3.2023. Kyselystä ja tarpeiden kartoittamisesta tiedotettiin suunnittelualueeseen rajautu-
via kiinteistöjä sekä paikallisia keskeisiä sidosryhmiä tiedotekirjeellä, paikallislehti Pitäjäläisessä
sekä kaupungin verkkosivuilla ja somekanavilla. Vastauksia kyselyyn saatiin 193 kappaletta, jotka 
ovat koostettu pääpiirteittäin kappaleeseen ”2. Asukas- ja käyttäjäkyselyn 23.2.-23.3.2023 vas-
taukset”. Kyselyn aikana järjestettiin 15.3.2023 yleisötilaisuus Nilsiässä, jossa saadut palautteet on 
esitetty koosteraportissa erillisessä kappaleessa. Lisäksi kyselyn avoinna olo aikana saatiin tarpeita
Nilsiän Pitäjäraadilta, Nilsiän Pitäjäyhdistykseltä sekä yleisötilaisuudessa yksityishenkilöiltä. Myös
nämä tarpeet ovat lueteltu koosteessa. Saadut palautteet otetaan suunnittelutyössä huomioon.

Suunnittelutyön lähtökohtana on uudistaa Rantapuiston korttelileikkipaikka ja sen lähiympäristö
monipuoliseksi ja eri ikäryhmiä palvelevaksi lähiliikuntapaikaksi. Rantapuiston ympäristössä hyö-
dynnetään olemassa olevia toimintoja osana uutta alueelle suunniteltavaa lähiliikuntapaikkaa. Uu-
distuksessa alueen liikunta- ja leikkiaktiviteettejä monipuolistetaan, parannetaan harrastus- ja ta-
pahtumajärjestelyjen puitteita, esteettömyyttä, liikenneturvallisuutta ja pysäköintijärjestelyjä.

Uudistustyö perustuu ”Viherpalveluohjelmassa, leikkipaikat 2018–2024:ssä” esitettyyn Rantapuis-
ton korttelileikkipaikan toimenpide-esitykseen.

Karttakuvassa suunnittelukohteen sijainti.
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2 Asukas- ja käyttäjäkyselyn 23.2.-23.3.2023 vastaukset

Vastauksia saatiin eHarava -kyselyn kautta yhteensä 193 kpl. Seuraavassa on koostettu saadut 
vastaukset kysymyskohtaisesti.

2.1 Mihin ikäryhmään kuulut?

2.2 Kuinka usein käyt Rantapuistossa ja sen ympäristössä?

2.3 Millä useimmiten saavut Rantapuiston alueelle?

2.4 Mitkä asiat luovat Rantapuiston ympäristön oman paikallisen luonteen ja erityispiirteet?

rauhallinen sijainti - järven läheisyys - keskeinen sijainti lähes asutuksen keskellä

Alue on selkeä ja luonnon kauniilla paikalla sekä sinne on helppo mennä.

Autottomuus
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Beach kentät, jaliskenttä, uimaranta

Esim. Nilsiän liusketta voisi käyttää rakentamiseen.

että puisto on hieno

Haluisin alueelle joitakin kuntosali välineitä, mahdollisuutta riippua, nostella ym. Paikka esim. leik-
kipuiston lähellä, niin lasten ulkoiluttajatkin voisivat käyttää

Harrastusmahdollisuuksia, lapselle kunnon leikkipaikka, uimaranta/laituri, koska urheillessa tulee
kuuma

Helppo mennä, kahvila on plussaa, jokaiselle jotain- periaatteella kiva fiilis

Helppo saavutettavuus ja rauhallisuus. Paikan sijainti kauniilla paikalla Syväri järven rannalla Nil-
siänlahdessa suojaisessa paikassa. Aurinko lisäksi paistaa iltapäivisin puistoon ja auringonlaskut
ovat erityisen kauniita. Paikka toimii jo nykyisin ihmisiä houkuttelevana puistona. Tekokukkula on
läpi vuoden ihmisten, erityisesti lapsien käytössä. Veneranta sopii hyvin paikan luonteeseen, sa-
moin pelikentät. Itse käytän tekomäkeä erityisesti kevätiltaisin lintujen tarkkailuun kaukoputkea
apuna käyttäen. Nilsiänlahti on hyvä lintujen esiintymispaikka erityisesti keväisin muuttoaikaan.
Ruovikko Pappilanjoen suulla on suosittu pesintäpaikka myös monelle lajille. Ehdotankin ranta-
puiston käyttöominaisuuksien monipuolistamiseksi lintutornin rakentamista Pappilanjoen suuhun
joen oikealle puolelle niemen kärkeen. Niemessä kasvaa koivikko ja paikka on kaupungin omista-
maa maata. Rannasta alkaa laaja ruovikko, joka houkuttelee lintuja. Niemen kärjestä noin 50 met-
rin päässä menee kävelytie

Hieman ankea ympäristö

Hieno paikka, mutta keskeneräinen vielä. Esteettömyyttä lisää.

Hieno vesistö ja nykyiset ravintola- ja veneilijöiden palvelut sekä liikuntapaikat siistissä ympäris-
tössä.

Hienot maisemat ja Nilsiän keskuksen läheisyys. Rantapuiston alueella on mukava ulkoilla.

Hyvä sijainti ja kaunis ranta.

Ihastuttava nurmi alue.

Ihmiset, penkit ja polut

Ihmisten miellytä kohtaamispaikka.

Immeiset

Itseä eniten hyödyttää koirapuisto. Matonpesupaikka on jo nyt kekseliään ja erikoinen

Joki siltoineen ja veneet satamassa sekä nurmikenttä frisbee-golfratoineen

Järven ranta, iso rakentamaton alue

Järven ranta, rauhallinen ympäristö

Järvi ja elävä asuinympäristö.

Järvi kaunis rauhallinen paikka

Järvi maisema ja kaunis paikka viettää aikaa kesällä ystävien kanssa.
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Järvi, koirapuisto, satamaravintola/kahvila, vierasvenesatama

Järvi, kävelytiet

Järvi, monipuoliset harrastusmahdollisuudet kaikenikäisille, helppo saapuminen

Järvimaisema

Järvimaisema ja luonto ovat visuaalisesti läsnä Rantapuiston alueella. Ohjatut aktiviteetit kuten
jumpat, jalkapallo ja frisbeegolf näkyvät ja kuuluvat alueella varsinkin kesällä. Kävelijöitä alueella
on ympäri vuoden.

järvimaisema, pelikentät

Järvimaisema, rauhallinen sijainti (pääasiassa jalkakäytävä, ei isoja teitä)

Kasvit

Kauniilla paikalla mukavat harrastusmahdollisuudet

Kaunis alue tuo mielenrauhaa

Kaunis ja siisti järvimaisema, syvärin helmi, pieni venesatama, vehreys ja avaruus

Kaunis järvimaisema, ranta, rauhallisuus

Keskeinen sijainti ja järven rannalla

Kiva muumisilta, Syvärin Helmi <3, mäenlaskupaikka, Mummot pesemässä mattoja, koirapuisto.

Käyn koirapuistossa ja mattoja pesemässä pesupaikalla. Toiveenani on, että kaupunki huolehtisi
talvella lumenaurauksen koirapuiston portin edestä ja pari autopaikkaa olisi myös hyvä. Kuulun
Nilsiän kisoihin kirsuihin ja huolehdimme koirapuistosta. Puistossa on muutama huono koivu.
Voimmeko kaataa ne ja viedä pois. Homman tekijät ovat tiedossa.

Käyn ulkoiluttamassa koiraani rantapuistossa ja koirapuistossa. Kesällä veneeni sijaitsee venepai-
kalla rantapuistossa.

Liikun alueella ulkoillen. Alue on kaunis, luonto ja järvi lähellä. Toivoisin alueelle ulkokuntoilulait-
teita kaiken ikäisille ihmisille, mikä teksti alueesta monipuolisemman ja lisäksi penkkejä ja selkeitä
alueita eri toiminnoille häiritsemättä toisia liikkujia. Koulu, päiväkoti lähellä, sataman palvelut ke-
sällä, toisi lisää käyttäjiä ja palvelut säilyvät.

Liikuntapaikat ja järven välitön läheisyys

Luonnon ja veden läheisyys ovat erityisen tärkeitä alueella. Talvella alue on tärkeä hiihtoreitin
vuoksi, ja kesäisin frisbeegolf-radan ja rannan ravintolan vuoksi. Alueen kävelyreitit ovat vuoden-
ajasta riippumatta jatkuvasti käytössä sekä lenkkeily- että työmatkareittinä.

Luonnon läheisyys ja järvimaisema. Siisteys ja rauhallinen ympäristö.

Luonnon läheisyys ja monipuoliset liikuntamahdollisuudet

Luonnon läheisyys ja rauhallinen ympäristö

Lähellä keskustaa. Helppo mennä.

Maisema. Ravintola. Veneet.
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Maisemat, tunnelma, luonto

Monipuolinen toimintojen kirjo ja luonto.

Monipuolisuus, luonnonläheisyys, saavutettavuus.

Paikalliset palvelut, Nilsiän nuorille/lapsille suunnatut tekemiset, kalastuksen mahdollistaminen

Paras paikallinen piirre on Kallaveden ranta, jonka äärelle alue on suunniteltu. Ranta antaa monia
mahdollisuuksia puiston suunnittelulle mutta ranta tuo tullessaan myös haasteita esim. turvalli-
suuden kannalta.

Peli ja Nurmi alueet.

Pelinkentät

Puutarhamaisuus, joki kannattaa hyödyntää, kuin japanilainen puutarha jos muokattaisi sopivasti,
siltakin valmiina.

Rannassa olisi hyvä olla parkkipaikka, jossa voi pysäköidä myös talvella. Kunnollinen uimaranta
voisi houkutella lisää porukkaa. Ulkoilma kuntosali olisi mukava

Ranta

Rantapuisto on Nilsiän ainoa puistomainen alue ja sille on kova tarve ajanvietto- ja liikuntapaik-
kana. Rannan läheisyys, satama, ravintola ja liikuntapaikat yhdessä tekevät siitä mukavan paikan
olla.

Rantaravintola, tapahtumat, tapaamiset kavereiden kanssa, liikkuminen puistossa.

Rauhallinen ja kaunis sijainti. Olisi hyvä paikka ulkotreenille tai lapsien leikkipuistoon.

Rauhallisuus

Risuaita ja lehmäpatsas

satama - alue kokonaisuudessaan, mahdollistaa monipuolisen käytön esim. päiväkodille.

Satama-alue (vesistö), kesäravintola, lasten harrastuspaikat (pelikentät), viheralue, rauhallinen ja
keskeinen sijainti ja koirapuisto. Alue on kesäisin kovassa käytössä sekä paikallisten että kesäasuk-
kaiden keskuudessa

Satamaravintolan sijainti ja kaunis ympäristö, rantapuisto olisi hieno saada jatkumona ravintolan
ympäristöön. Kiireettömälle oleskelulle ihana hengailupaikka, jossa myös aktiviteetin mahdolli-
suus.

Se mitä tehdään, tehdään siististi ja näyttävästi.

Se, että puistossa on myös väljyyttä ja luontoa.

Sijainti lähellä keskustaa, kouluja ja päiväkotia. Kaunis rantamaisema. Sataman palvelut.

Sijainti rannalla ja sataman läheisyydessä.

Sijainti, maisema ja aktiviteetit

Sopii kaikille

Syväri ja keskustan läheisyys.
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Syväri-järvi ja Haapaniemi-nimi. Rantapuisto ei kerro mitään sijainnista ja nimenomaan vähentää
paikallisuutta. Kuulostaa siltä, että ulkopuolelta muutetaan alue trendikkäämmältä kuulostavalle.

Syvärin järvi

Syvärin rantamaisema.

Tärkeimpiä asioita alueella ovat: luonto ja veden läheisyys (sekä Syvärin ranta että Pappilanjoki),
talvella hiihtoreitit, kesällä frisbeegolfrata ja sataman ravintola, vuodenajasta riippumatta kävely-
tiet ovat käytössä sekä lenkkeily- että työmatkareitteinä. Alue on tärkeässä käytössä myös Nilsiän
Yhtenäiskoulun näkökulmasta: alueelta löytyvät lähimmät liikuntapaikat (hiihto ja mäenlasku, ran-
talentopallo, jalkapallokenttä, frisbeegolf) ja aluetta hyödynnetään paljon myös mm. Ympäristö-
opin tunneilla! On hyvä, että alueella on myös leikkipaikka, mutta se on lähestulkoon käyttökelvo-
ton maamehiläisten takia - ja kiipeilytelineet ja muut leikkivälineet ovat suunnattu niin pienille lap-
sille, että esim. Koululaiset eivät viihdy leikkipaikaksi.

Tärkeimpiä asioita alueella: luonto ja vesistöjen läheisyys (Syvärin ranta ja Pappilanjoki), talvella
hiihtoreitit, kesällä frisbeegolfrata ja sataman ravintola, vuodenajasta riippumatta kävelytiet ovat
jatkuvassa käytössä sekä lenkkeily- että työmatkareitteinä. Alue on tärkeä myös Nilsiän Yhtenäis-
koulun näkökulmasta esim. liikunnanopetuksessa (hiihto, mäenlasku; rantalentopallo, jalkapallo,
frisbeegolf; leikkipaikka on koululaisille vähän liian ”pieni” ja maamehiläiset tekevät leikkipaikan
vaaralliseksi) sekä ympäristötiedon opetuksessa. Nämä alueen positiiviset puolet; nämä samat
asiat olisin merkinnyt seuraavan sivun karttaan, mutta jostain syystä en saa sitä toimimaan! Oman
”erityispiirteensä” alueelle luo se, että paikalliset autoilijat (ja kesäisin myös mopoilijat) eivät kun-
nioita liikennesääntöjä tai ajokieltomerkkejä, alueella ajetaan kävelyreiteillä ja nurmikoilla (esim.
Frisbeegolfradalla) ja roskataan erittäin paljon. Frisbeegolfrataa on myös toistuvasti rikottu.

Uimaranta- grillipaikka- retkikohde- ulkokuntosali- kaiken ikäisille

Vesi

Vesistö

Vesistön ja palveluiden läheisyys.

Vesistön läheisyys lähellä kylän palveluita.

Yleinen liikuntapaikka kaikenikäisille, joka on kaikille avoin.

2.5 Mitkä nykyiset asiat Rantapuiston alueella ovat sinulle tärkeitä ja toimivia?

Veneramppi, joka muuten vaatisi korjausta

Vapaa nurmialue kumpareineen mukava lapsille

Uusi jalkapallo kenttä.

Uimapaikka

toimiva jalkapallokenttä

Toimiva alue(kenttä)

Tekonurmikenttä lasten jalkapalloharrastus
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Tekonurmi on lasten kanssa kovassa käytössä.

Tekonurmi antaa hyvin mahdollisuuden liikuntapeleihin. Sen ympärille ainakin päätyihin suojaver-
kot olisivat hyvä lisä pysäyttämään palloja.

Tekonurmikenttä

Tämänhetkisistä harrastusmahdollisuuksista jalkapallokenttä on mieluisin paikka.

Täällä voi koiran kanssakin liikkua vapaammin.

Syvärin helmi on kiva ruokapaikka

Syvärin helmi

Silta on kiva

Satamassa käyn syömässä

Satamaravintola

Rantaan on yleensä kesällä sijoitettu yksi puinen penkki, joka on hyvin käytössä. Niitä voisi olla
enemmänkin rannan läheisyydessä.

Ranta-alue on yleisesti viihtyisä ja siisti, on kiva, kun niin hienolla paikalla on mahdollisuus liikun-
taan

Ranta uimapaikka ehdoton

Rannassa huikea potentiaali esim. uimarannalle

Pyöräily- ja kävelyreitit

Polttoaineen jakelu, satamaravintola

Penkit ovat hyviä, niillä voi istahtaa ja nauttia maisemasta.

Nykyinen tekonurmikenttä ja rantalentopallo ovat tärkeitä.

Nurmikenttä hyvä asia

Nurmikenttä hieno, istumapaikkoja (houkuttelevia) puuttuu

Mukava oleskelupaikka järvinäkymin, toivon panostusta istumapaikkoihin ja tasaiselle nurmialu-
eelle

Mäki ja hiihtolatu tosi hyvä

Frisbee golf hyvä

Kesällä risut pois rinteestä.

Mäenlaskupaikka on mukava, toivottavasti se säilyy. Sitäkin voisi kyllä kehittää

Mäenlaskupaikka

Lentopallo ja jalkapallo kentät, frisbee väylä

Leikkipuisto on tärkeä, tosin saisi jo hiukan kunnostaa.

Leikkipuisto (joskin kehittämisen tarpeessa)
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Leikkikenttä

laiturilla ihana istuskella, penkit olisivat kivat

Laituri puuttuu.

Koirapuisto on hyvä

Koirapuisto itselle tärkein sataman alueella.

Koerapuistossa käätän koeroo

Kiva hiihtolatu

Kenttä, joka soveltuu sekä pelaamiseen että puistojumppiin

Kävelytien vieressä rannassa tiheä puusto estää kauniin järvimaiseman näkymisen. Olen useaan
kertaan ilmoittanut siitä kaupungin ympäristöosastolle. Mitään ei ole tapahtunut.

Jos onnistuisimme saamaan eläkepäivien varalle tältä rannalta asunnon, se olisi aika huippu juttu.

Jalkapallokenttää käytetään paljon.

Jalkapallokenttä on ahkerassa käytössä varsinkin kesäisin.

Jalkapallokentällä on kiva käydä pelailemassa

Jalkapallo- ja lentopallokenttä

jalkapallo kenttä ja beach volley kenttä sekä päiväkotilaisten näkökulmasta tärkeä elementti on
leikkipuistoalue

Jalkapallo kenttä

Jääladut talvella

Hyvä pulkkamäki talvisin, hyvät hiihtoyhteydet

Hyvä koirapuisto

Hyvä kenttä

Hiihtoreitit! On mahtavaa, että hiihtoreittejä pitkin pääsee aina Jenunraitilta Tahkolle saakka!
Hiihtoreittejä on ylläpidetty mielestäni hyvin!

Hienoa, että on pari kenttää biitsi käytössä. Hiekan laadussa olisi tärkeää, että siellä ei olisi kiviä
seassa, eikä muutenkaan repisi ihoa auki...

Hieno Muumisilta

Hieno kenttä ja hyvä frisbeegolfrata.

Frisbeegolfrata! Harmi, että rata-alueella ajetaan autoilla, roskataan ja frisbeegolf koreja ja heitto-
paikkoja on säännöllisesti rikottu.

Frisbeegolf-rata, lapset käyttävät paljon.

Frisbeegolf-rata on mukava. Toisaalta ratojen sijoittelua voisi miettiä vielä niin, että muut alueella
liikkujat eivät varmasti tulisi heittoalueelle
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Frisbeegolf kenttä. Kovalla käytöllä kesäisin ja kaipaisi jo kunnostusta. Liian pienet ja jopa vaaralli-
set teepadit ja osa koreista vinossa.

Frisbeegolf kenttä

friba

Ei juuri autoliikennettä puiston läpi.

Biitsi kenttä, biitsin pelaamiseen erittäin hyvällä paikalla, ampiaispesät pois ja hiekka kuntoon.

Fudis kenttä erittäin hyvä.

Lasten leikkipuisto hyvällä paikalla, vanhentuneet välineet ja ampiaispesät pois.

Frisbee golf iso plussa.

Beach wolley kentät

Alueella sijaitseva frisbeegolfrata on onnistunut lisä liikuntamahdollisuuksiin. Kunnossapito ja au-
tojen parkkeeraus kentälle tosin häiritsee harrastusta jonkin verran.

Alueella on useampi koivu, joiden juurella käydään piknikeillä ja ne tarjoavat varjoisan paikan kat-
sella leikkejä ja pelejä sekä vanhuksille suojautua auringonpaisteelta. Puita voisi mielestäni olla
alueella enemmänkin toisella puolella kenttä

- rantalatu

- lähes päivittäiset kävelylenkkini

- kesäjumpat

2.6 Onko Rantapuiston alueella nykyään vaaran paikkoja tai asioita, jotka toimivat huonosti?

Veneiden säilytys parkkipaikalla läpivuoden, siirrettävä pois alueelta muualle

Vanhan aikainen leikkipaikka lapsille ja huono varustelu.

Tyhjät peltitölkit, roskat, mopoilu ja autoilu nurmikkoalueilla. Laitilantien alueella suuret ylinopeu-
det

turhanpäiväinen auto- ja moporalli, koskee koko satama-aluetta

Tiellä ajoittain paljon autoliikennettä

Tie menee leikkipuiston ja kentän välistä, jossa liikkuu lapsia

Suuret nopeudet autoilla

Siistimpi matonpesupaikka

Risteys on vaarallinen ja näkyvyys huono myös vasemmalla olevalla parkkipaikalla. Läpiajossa no-
peudet ovat joskus liian korkeita.

Riittämättömät beach kenttien suoja-aidat. Pallo karkaa usein järveen.

Ravintolassa ruokaillessa pienten lasten kanssa, putoamisvaara veteen, koska minkäänlaista aitaa
ei ole!
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Rantaviiva on epämääräinen.

Rantapuiston läpi kulkeva tie on tarpeeton ja tuo vaaratekijöitä alueella liikkuville.

Rantaa voisi ruopata ja rakentaa tekosaaria linnuille pesimäpaikoiksi. Ranta on hyvä bongailu-
paikka varsinkin keväisin.

Rantaa pitkin menevälle hiekkatielle olisi hyvä saada betoniporsaita mutkiin tms. Hidastamaan
autojen ajovauhteja. Nuoriso käyttää useasti tietä luisutteluun ja pyöräillessä tai pienten lasten
kanssa saa aina katsoa, ettei alle jäädä.

Ranta ei ole hoidettu

Rannassa voisi olla enemmän ympäristöön soveltuvia istumapaikkoja

Rannassa kulkeva tie vie turhaan tilaa rannan luota ja sillä on runsaasti tarpeetonta liikennettä,
joka tuo vaaratilanteita pallojen, frisbeekiekkojen sekä lasten ja vanhusten liikkuessa alueella. Var-
sinkin kesällä kortteliralli rantatien ympäri

Rannalle muutama penkki järven ihastelua varten

Pusikko siistittävä

Pikkuinen laituri, vois purkoo

Parkkipaikka

Pallot lentävät järveen

Paikoitusalueen suunnittelu on puutteellinen. Paikoituksen ohjaaminen tälle alueelle tarpeellista.

Onkipaikkoja

Onkipaikka, kaunis näköala

Nurmikon puute

Nuotiopaikka

Nuoret uimarit hyppivät laiturilta ja laiturin viereen heitelty vaikka mitä sinne kuulumatonta.

Mattojenpesupaikka ei ole kovin kaunis

Mattojen pesupaikka vie alueelta paljon tilaa ja sen ympäri ajellaan autoilla ja mopoilla runsaasti.

Matonpesupaikan ympäristöön olisi hyvä saada tienvarsipysäköintipaikkoja tai tiealue leveäm-
mäksi autojen pysäköintiä varten. Lisäksi alueelta puuttuu pyöräparkki.

Matonpesupaikan rumuus. Monelle kuitenkin tarpeellinen mutta olisiko jossain muualla/uusimista
vailla

Maa ampiaispesät

Mäenlaskupaikalta laskiessa on vaarana, että laskija osuisi varastorakennukseen. Ehkä tähän voisi
saada jotain muutosta?

Leikkipuistossa ampiaisia

Leikkipuisto parantamisen tarpeessa
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Leikkipuisto on ankea, leikkivälineitä on vain pienille lapsille ja ampiaiset ja aurinko vaivaavat, kun
minkäänlaista varjoa ei ole.

Leikkikenttä on kesällä kuuma ja paahteinen, sateella ja tuulella suojaton. Maa-ampiaisten pesä
estää välillä käytön. Kenttä soveltuu vain hetken piipahduksiin. Kaivattaisiin sääsuojaa ja monipuo-
lisempia laitteita/välineitä. Olisi hienoa

Leikkikenttä olisi uusittava, houkuttelevammaksi esim. laiva aihe.

Leikkikenttä huonosti huollettu, maa-ampiaisia

Leikkikentän alla maa ampiaistenpesä, jonka vuoksi ei paikalla ole niin paljon käyttöä kuin voisi.
Maa ampiaisten pesäverkosto tulisi tuhota.

Leikki puisto pieni ja ei ole oikein ajantasainen, vähän tekemistä 5-vuotiaalle

lasten leikkipuisto on surkea

Lasten leikkipaikalla on sen rakentamisesta saakka ollut maamehiläisiä, joten siellä ei voi lasten
kanssa leikkiä.

Lasten leikkikenttä. Todella pieni ja pienille lapsille suunnattu. Kentällä maa ampiaisia.

Lasten leikkialue on huono.

Laskuoja siistittävä

Laiturit ovat pienille lapsille vaarallisia.

Laituri

Laitureille pääsy tulisi estää asiaankuulumattomilta. Lapset uivat ja hyppivät laitureilta veneiden
seassa

Tie satamaan kapea

opasteita vähän

esim. mattojenpesupaikkaan

Ranta autio ja ollut jotenkin ankean näköinen.

Kilpa-ajot autoilla ja moporälläys.

Kevyen liikenteen väylän ja rannan välissä hoitamatonta pusikkoa

Kentältä puuttuu houkuttelevia paikkoja, kuten istumapaikkoja, grillailualue yms.

Kaikki kävelyreitit ovat vaarallisia, koska alueella ajetaan autoilla mm. Venepaikoille tai jopa fris-
beegolfradalla ja nurmialueilla.

Jalkapallokentän käyttöaika, kun kenttää ei saa kolata

Jätevesipumppaamo haisee, vois jotenkin hajua suitsia

Hoitamaton nurmialue frisbee alueella

Frisbeegolf kentän teepadit ovat liian pienet ja osin jo vaaralliset. Lisäksi osa koreista on vinossa ja
ne tulisi saada suoristettua.
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Epätasainen maa, jossa ei kunnon nurmialuetta.

Entinen matonpesupaikka on kiva, mutta nykyisellään heinittynyt. Tänne saisi kivan ongintapai-
kan, jos paikalle saisi laiturin.

Ei kunnollista pyöräpysäköintipaikkaa puiston yhteydessä

Autolla jalkakäytävillä ajaminen

Autojen paikoittaminen minne sattuu ja on rannassa häiritsevää.

Autojen paikoittaminen merkitsemättömille paikoille on rannassa häiritsevänä tekijänä.

Autojen liikkuminen alueella esim. veneilijät ja iltaisin mopoilijat/autoilijat

Autoilla ajetaan frisbee radan lähettyvillä.

Alueelle todennäköisesti riittäisi yksi lentopallokenttä. Ulkokuntoiluvälineitten lisääminen toivot-
tavaa, sillä Nilsiästä ei sellaisia enää löydy.

ajotiet: palloa pelatessa erityisesti lapset vaarassa, kun palloa haetaan kentän ulkopuolelta

- silta joskus talvella erittäin liukas

- frisbee korien asettelu vesien äärelle

2.7 Millaisia uusia asioita tai välineitä haluaisit uudelle Rantapuiston lähiliikuntapaikalle?

Suoja-aita

Isompi leikkikenttä

Ulkokuntosali olisi hyvä. Kenttäalue voimisteluun.

ulkokuntosali

Ongintapaikka ja laituri

Lisää penkkejä rannalle eri kohtiin

Voisiko tänne sijoittaa esim. piknik-pöytiä retkeilyruokailua varten?

Leikkipuistoa voisi uudistaa hieman ja puiston viereen voisi laittaa ulkoliikuntavälineitä aikuisille.

- vuokrattavia veneitä, kanootteja, kajakkeja, sub-lautoja, kalastusvälineitä

- uimaranta

- ulkokuntosalilaitteita

- kuntoportaat jo olemassa olevalle nyppylälle

- kävelytie joen varteen

- tie voisi kiertää kesällä ympäri kuten nykyinen latupohja

- istuinpenkkejä tien varrelle

- alueen siistiminen viihtyisäksi levähdyspaikaksi
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- istuinpenkkejä

- kalastuslaituri

ulkokuntoiluvälineitä

Tenniskenttä

Pohjan ruoppaus ja tekosaarten teko lintujen pesimäsaariksi

Laituri uintia varten

Toivoisin alueelle ulkokuntosalia. Ulkona tulisi olla ainakin leuanvetotanko, jalkakyykky, vaaka-
soutu, dippi, vatsapenkki, tukkipatteri. Ulkokuntosali olisi varmasti toivottu myös nuorien keskuu-
dessa ottaen huomioon, että alueella on urheilulukio.

Padelkenttä

Uimaranta

Maatrampoliini, kiipeilytelineitä

Kunnon taukopaikka pöytää ja tuolia

Ulkokuntosali olisi todella hieno asia. Ja talveksi järven jäätilanteen salliessa luistelu baana.

Ulkokuntosali

Kunnollinen ja moderni leikkipaikka vanhan tilalle. Päiväkoti lähellä, päiväkotilaiset voisivat myös
hyödyntää.

Ulkokuntosali tai ulkokuntoilualue!

Katoksellinen ja runkolukittava pyöräpysäköintipaikka

Koirien uimapaikka

Kunnollinen leikkipaikka lapsille sekä ulkokuntoilupaikka aikuisille. Kuntoilupaikalla voisi olla omaa
kehonpainoa hyödyntäviä laitteita.

Ulkokuntoilupuisto olisi tänne mahtava! Ja uimaranta

Ulkokuntosali, puiston penkkejä, kukkia, matonpesupaikka (johonkin kauemmas toki), vuokrave-
neitä/jettejä

Talveksi rantaan luistinrata, sellainen että sillä alueella ei ole jääkiekon pelaajia, heille oma paikka.

Koiralatu

Isompi ja monipuolisempi leikkialue lapsille

-Ulkourheilu alue laitteineen.

-uudistettu lasten leikkipaikka

Nuotiopaikka johonkin kohti lähelle rantaa eikä haittaa, vaikka olisi useampikin katettu huvimaja
eri kohdissa rannassa

Kuntoilupiste, ulkokuntoilusali/laitteita
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Huvimaja katos ja grillaus paikka

Parempi isompi leikkipuisto, jonka yhteyteen vanhemmille ulkosali.

Laavu! makkaranpaistopaikka puuttuu Nilsiästä, olisi mukava päästä makkaranpaistoon, kun tul-
laan laskemaan mäkeä talvella

Luistelukenttä ja napakelkka talveksi olisi aivan huippu, niin olisi kokoperheelle jotakin talvella sa-
malla kertaa! <3

Satamaan tarvittaisiin katos sadekuurojen varalle. Samalla se voisi käydä auringon suojaksi kuu-
mille kesäpäiville. Tahkon lähiliikunta puistossa on erinomaisia katoksia ja sellaista kaivataan sata-
maan.

Modernit, toimivat ja monipuoliset ulkokuntosalivälineet olisivat iso plussa! Sekä kehonpainolla
että säädettävällä vastuksella. Erityisesti köydet ja erilaiset lihaskuntolaitteet kiinnostaa kovasti.

Nämä taas ovat ulkokuntosaleilla aina rikki

Moderni, monipuolinen ja miksei aika kookaskin lasten leikkipuisto Tahkon tapaan.

Jotain erityisiä ja erikoisia vempeleitä olisi upeaa saada, tai vaikka leikkipuisto tietyllä paikkaan so-
pivalla teemalla (metsä, veneily, eläimet, luonto?)

Jonkinlainen valokuvauspaikka esim. hieno, iso kehys Syvärille päin. Ideana on, että ihmiset voi
mennä ison kehyksen sisään poseeraamaan ja taustalla näkyy kaunis maisema. Voi toimia myös
kehystämään maisemaa itsessään.

Ulkokuntosalivälineitä, joissa saisi tehtyä kuntosalitreeniä. Paikka voi olla myös jokin muu.

Soutuveneitä ja sub-lautoja lainattavaksi tai vuokrattavaksi edullisesti.

Nykyisen leikkipuiston kohennus: Paikka kaipaa suojaa auringolta, tuulelta ja sateelta: jonkinlai-
nen katos, ehkä seinämiä. (Nykyisin paikka on niin säiden armoilla, että harvoin siellä pystyy oles-
kelemaan pitkää aikaa.) Myös jotain vihreää

Penkkejä ja jonkinlainen gazebo-katos istuskeluun, oleskeluun.

Hyvät parkkipaikat polkupyörille (paikka voi olla myös jossain muualla, mutta järkevästi pyörällä
saavuttaessa)

Parkour-juttuja yms., jotka innostaisivat myös teini-ikäisiä ja vaikka aikuisiakin liikkumaan

Taidetta! Jotain ympäristöön sopivaa taidetta.

Nuorille voisi olla luvallinen graffitiseinä, johon saisivat tehdä luvan kanssa seinämaalauksia. Tähän
liittyen voisi olla jotain ohjattua toimintaa ja tapahtumiakin.

Tilaa omatoimiselle oleskelulle, esim. piknikille

Ulkokuntosali

Kuntosalilaitteisto, kuten Kuopiossa Sammakkolammella ja sataman aallonmurtajalla.

Toiveena olisi saada hieno ajanviettopaikka, jossa riittävästi puiston penkkejä ym. Lisäksi ulkosali
tai vastaava olisi huippu! Käyttäjiä olisi varmasti

Ulkokuntosali
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Uusi leikkipuisto

Picnic paikkoja ja oleskelupaikkoja

Kuntoilulaitteita

Alueelle voisi tehdä koirien treenialueen, koska koirapuisto on vieressä

Monipuolisempia urheilumahdollisuuksia sekä istumapaikkoja (tilat enemmän monen ikäisiä aja-
tellen)

Uimaranta

Talviuintipaikka?

Multisportkenttä tähän. hieno areenan paikka.

Penkkejä ja oleskelualueita

Uimaranta

Vanhuksille liikuntalaitteita

Veneenlaskurampin uusinta

Uintimahdollisuus, mikäli pohja puhdistetaan

Ulkoilualueella tulisi olla julkinen wc

Istumapaikkoja rannan läheisyyteen tai muualle alueelle

Leikkipuiston viereen voisi tehdä pienen tasaisen hiekkakentän esim. mölkyn tai petankin pelaa-
mista varten.

Koulun hiihtoladun pohjaura voitaisiin päällystää esim. hakkeella tai hiekalla niin olisi mukava kä-
vellä sillä alueella kesäisin. Se palvelisi myös frisbeegolfareita myös.

Iso leikki/liikunta paikkaa saman tyyppinen kuin tahkolla

Tennis- ja padelkenttä.

Ulkokuntosali.

Koripalloon kaksi heittelykoria hyvällä alustalla ja taakse tulevalle verkolla tms.

Päätyihin suojaverkot.

Biitsikenttien hiekka laadukkaaksi!

Ottakaa mallia Sammakkolammen alueesta, siellä eri ikäisille eläjille todella hieno ja toimiva
alue...en osaa merkitä tähän mille alueelle ne tulisi sijoittaa mutta...

Lisää pieniä kesäyrityksiä, jätskikoju, vesiurheiluvälineiden vuokraus, kesäkahvila ym.

kota makkaran paistoon alueelle.

Koirapuistoon valo, joka toimii kuten kevyenliikenteen valo. Koirapuiston edestä voitaisiin poistaa
lumet samalla, kuin kevyenliikenteen väylä aurataan.

Lasten leikkipaikan uusiminen niin, että myös isommille lapsille on tekemistä!
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Lisäksi aikuisille voisi olla ulkoliikuntatelineitä (leuanveto yms.)

Penkit.

Ulkoliikuntavälineitä kuntoiluun ja venyttelyyn.

Parempi leikkipaikka.

Mattojenpesupaikan muuttaminen pieneksi parkkipaikaksi liikkujille, koirapuistossa kävijöille ja
kalastajille.

Tien poistaminen käytöstä.

Ulkoliikuntavälineitä kuntoiluun ja venyttelyyn.

Ulkokuntosali

Uimarantapaikka. Lapset uivat satamassa hyppien laiturilta, joten olisi hyvä, jos jonnekin kohtaan
saisi viimein uimapaikan. Veneille on todella suuri tila eivätkä ne kaikki ole takuulla käytössä.

Pensaita, kukkaistutuksia tai jotain muuta vihreää, joka tekisi alueesta viihtyisämmän

Aidattu tenniskenttä tai padelkenttä

Kuntoiluvälineet ja -koneet olisi hyvä hankkia

Lintutorni sopisi oikein hyvin tähän paikkaan. Maapohja on kaupungin omistuksessa. Sen edustalla
on laaja järviruokoa kasvava ruovikko. Viime syksynä paikalla majaili noin 40 joutsenta useita viik-
koja. Kaislikossa pesii kahlaajia ja monena vuotena mm

Venepaikat muualle ja uimaranta tilalle

Kuntoilupaikka

Siistit parkkialueet

2.8 Onko sinulla erityistoiveita tai tarpeita, jotka toivoisit huomioitavan suunnittelutyössä?

- auto- ja mopoliikenne pois koko alueelta - vain huoltoajo sallittu - asfaltointi kaikille kävelyteille,
helpottaa liikkumista rollaattoreilla, lastenvaunuilla jne.

Aika vaikea käyttää mobiililaitteella

Alue kaipaa nykyaikaista leikkipuistoa. Myös ulkokuntosali olisi mukava lisä. Pysäköintipaikkoja
matonpesupaikan/koirapuiston läheisyyteen.

Autoille selkeä parkkipaikka. Nyt autot tukkivat koko kävelyväylän, jos tekonurmella on jalispeli
tmv.

Beach volley kentän ympärille tulee tehdä aita ja sisäänkäynti portti. Nykyisellään pallo on koko
ajan Syvärissä, jalkapallokentällä tai autojen kyljessä.

Ehdotin jo edellä, että Nilsiän rantapuistoon Pappilanjoen suuhun rakennettaisiin lintutorni. Lintu-
torni toisi merkittävän käyttölisän rantapuistoon ja toisi uusia käyttäjäryhmiä paikan päälle. Nil-
siästä puuttuu lintutorni ja tässä olisi tilaisuus puutteen korjaamiseksi. Nilsiän



Kooste Nro 18 (27)
Dnro 539/2023

Kuopion kaupunki Julkinen
Kaupunkitekniikan palvelut 31.3.2023
Viher- ja virkistysalue suunnittelu

luonnonsuojeluyhdistys on aikaisempina vuosina ehdottanut jo kaksi kertaa lintutornia Nilsiään,
mutta molemmat hankkeet ovat jääneet toteutumatta.

Ehdottomasti leikkipuiston uusinta ja niiden maa ampiaisten hävitys leikkipuistosta ja biitsiken-
tältä. Huvimajoja alueelle (sade suojaa ja auringonpaiste suojaa) ja roskiksia. Nuotiopaikkoja. Ka-
tettu tila, jonka alla pingispöytä. Uimaranta ehdottomasti alueelle Autoilun estäminen ranta rai-
tilla sillä hiekkatiellä.

En saanut edellisiin vastattua, kun valitsin salli oman sijainnin paikannusasetuksen. Hyviä juttuja:
pelikentät, matonpesupaikka Moitteet: lasten leikkipuisto on pieni ja paahteinen, ei ole viheralu-
eelle sopivasti pensaita, puita, kukkia, ei ole istumapaikkoja+roskiksia pelejä seuraaville eikä käve-
lyteiden varrella, pyöräilijöille pyöräteline puuttuu, parkkipaikat puuttuu, liikennöinti muutenkin
tukkiva, autoilu ja mopoilu häiritsee ja sotkee, vierasvenepaikat, tien kunto (kävellen, pyörätuolilla,
lastenvaunuilla) Alueelle toivon: parkour telineet, kuntoiluvälineet, kaikenikäisille lapsille sopiva
iso leikkikenttä, yleisöistuimet pelikentän viereen, katos/nuotiopaikka, istumapaikat, uimapaikka
ja talvella jäälle koiralatu, napakelkka, valaistus energiaa säästävämmäksi/kohdennetuksi. Voisiko
frisbeegolf kenttää myös kunnostaa ja kehittää?

Eri ikäryhmät tulisi ottaa huomioon toimintaa suunnitellessa, alue on Nilsiän kylän helmi...

Hyödyntäkää talvisin järven jäätä luistelupaikkana, Nilsiässä vain 2 luisteluun soveltuvaa kenttää, 
jotka kovassa käytössä, monesti jääkiekon pelaajien käytössä ja ns. pelkät luistelijat eivät saa rau-
hassa luistella. Retkiluistelu tai luistelukenttä järvelle olisi huippu juttu. Talvikunnossapitoa myös
pelikenttien ympärille.

Isoleikki/liikunta puisto

Kannattaa panostaa Nilsiän kylänkin viihtyvyyteen, jos tavoitteena on lapsiperheiden pysyminen
pienemmissä kunnissa

Koirapuisto on ihana. Rantamaisema on kaunis. Matonpesupaikka on tärkeä. Mielestäni mitään ei
kannata poistaa, vain lisätä juttuja.

Koirapuistoon opastava kyltti Syvärintien risteykseen sekä lähemmäs

Kuntoilulaitteita voisi olla, kuten esim. Vuorelassa Kunnonpaikassa.

Kuntoilupuisto

kuntosalilaitteet säädettävillä vastuksilla kuten esim. Siilinjärven Kuilun montussa

Kysymyksiin 5–7 en osannut vastata, joten tässä tekstinä: Hyviä asioita talven hiihtolatu ja kesällä 
matonpesupaikka sekä frisbee rata, tekonurmi ja beach wolley kenttä. Huonoja asioita: Pusikot!!!!
Lasten leikkipuisto ala-arvoinen. Toivon aluetta kehitettävän niin, että KAIKKI IKÄRYHMÄT ote-
taan huomioon: - ulkokuntosali (vrt. Puijonlaakson uusi ulkosali) - lapsille kunnollinen ja turvallinen
leikkipuisto - lapsille turvallinen talvimäki - maahan juntattuja penkkejä - pusikot raivattava sekä
kävelyväylien ympäriltä että frisbee radalta!

Laitilantielle hidastetöyssyt.

Lapsille iso kunnollinen leikkipuisto, jossa uudenlaiset välineet. Nilsiässä paljon leikkipuistoja,
mutta ovat todella pieniä ja vain muutama laite puistossaan esim. kiikku ja liukumäki. Lapsiin kan-
nattaa panostaa ja tällainen kunnollinen iso leikkipuisto palvelisi varmasti nilsiäläisiä ja turisteja
myös. Olen ollut todistamassa kaupan kassalla, kun turisti kysyi missä Nilsiässä on lapsille hyvä
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leikkipuisto ja myyjä ei osannut neuvoa kuin Tahkolle, koska sieltä sellainen löytyy, mutta se taas
ei palvele meitä Nilsiän kylällä asuvia asukkaita.

Lapsiperheet, helppo maasto liikkua rattailla, istumapaikkoja... ihana olisi treffailla muiden äitien
ja lasten kanssa, kun olisi kunnolliset paikat Nilsiässä! Toki vanhuksiakin ajatellen istahduspaikkoja
ja maisemanihastelua varten olisi hyvä olla jotain (kiinteitä) penkkejä/ kiveyksiä, joita nuoriso ei
saisi kanniskeltua ja hajotettua.

Liian iso alue on varattu frisbeegolfille, varsinkin pelaajamääriin nähden. Olisi hienoa, jos alueelle
saisi esim järven ja joen rantaa pitkin menevän lenkkipolkureitin. (kevyenliikenteenväylästä erilli-
sen)

Lisää kävelyreittejä ja makkaran paistopaikka

Lähiliikuntapuisto kaikenikäisille olisi hyvä. Ulkokuntosali, lapsille monipuolista tekemistä. Kame-
ravalvonta? Uimaranta olisi ehdoton rankkojen jalistreenien tai lentopallon jälkeen sekä mattopyy-
kin jälkeen.

Mahdollisimman vähän autoilumahdollisuutta puistoalueelle

Miettikää kokonaisuutta, infra ym.

Nilsiässä salibandyharrastus on erittäin tärkeä, olisiko katusählyalueen tekeminen mahdollista?

Nykyisen ministadionin alueen kehittäminen monipuolisemmaksi ja nykyisen hiekkatekonurmen
korvaaminen kestävämmällä (nykyinen kulunut) - alue palvelemaan sekä kouluja että kuntalaisia.

Padelkenttä olisi erinomainen lisä Nilsiään

Penkkejä lisää, lapsille uusi puisto.

Puisto olisi savuton ja sinne ei tulisi kaljabaaria, ne ovat jo rannalla. Olisi mukava jos uusi puisto
tarjoaisi myös ikäihmisille alueen jonne pääsisi helposti parkkipaikalta, siellä pöytiä ja penkit, ehkä
grilli?, jotain toimintaa kesäisin, tuolijumppaa ja lauluhetkiä. En tarkoita eristettyä aluetta. Mielel-
lään sinne voi tulla myös lasten kanssa. Souturetkikin olisi kiva vanhoillekin. Jotain pieniä kilpailuja
voisi olla vanhuksille ja lapsillekin. Tikanheittoa, kasvien tunnistusta, luontopolku, tietokilpailu.
Näistä ilmoitettaisiin paikallislehdessä. Voisi jo mainostaa puistoa ja Nilsiän aluetta koko perheen
lomapaikaksi, kaikille mukavaa tekemistä ja touhua vauvasta, vaariin. Talveksi vielä kunnollinen ja
turvallinen pulkkamäki sekä lumilabyrintti. Täällä ei ainakaan vielä ole ollut lumesta puutetta. Kou-
lujen loma-aikoina olisi lumiveistosten tekoon ohjausta, ehkä pieni kilpailukin.

puistoa voisi uudistaa

Puistomaisuus olisi hyvä eli pensaita ja puita ympäristöön. Pyöräparkki olisi hyvä, samoin tilaa au-
toille. Osa käyttäjistä tulee autoilla, kaikki eivät asu keskustassa. Lapsille oma aidattu leikkipaikka.
(järven läheisyys) Nuorisolle mielekästä tekemistä. Kysyttävä nuorisolta esim. Koulun liikuntatun-
neilla. Hiihtolatu edelleen rantaan.

Päiväkodin näkökulmasta jo olemassa olevat toiminnot ovat hyviä, etenkin talvella mahdollisuus
hiihtoon lähimaastossa on hyvä. Leikkipuiston alla ilmeisesti laaja maa ampiaisten pesä, joka pi-
täisi tuhota, aiheuttaa vaaratilanteita. Lisäksi leikkipuistoon voisi lisätä tilaa/välineistöä isommille-
kin lapsille. Kota olisi kiva, jossa esim. hiihtoretkellä voisi hyödyntää sitä. myös autolla ajaminen
venepaikoille aiheuttaa vaaratilanteita.
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Rantakylän alueella liikenne on lisääntynyt viime vuosina tuoden meluhaittoja ja vaaratilanteita.
Mielestäni liikenteen rajoittaminen alueella on tarpeen ja paikoitusmahdollisuuksien osoittaminen
vain merkittyihin paikkoihin toisi turvallisuutta nauttia luonnosta ja aktiviteeteista. Alueella liikkuu
paljon ihmisiä kävellen, pyöräillen, juosten ja talvella myös hiihtäen, minkä vuoksi ei-moottoroitu
liikkuminen tulisi ottaa suunnittelussa ensisijaisena tekijänä huomioon. Eri ikäluokkien huomioon
ottaminen penkkien ja lasten leikkipaikan muodossa olisi myös tarpeen. Puiden istuttaminen toisi
myös suojaa ääneltä, järveltä käyvältä tuulelta kuin myös auringolta.

Rantapuisto on aika avoin ja muutama harkittu puu istutus voisi tehdä siitä puistomaisemman ja
viihtyisämmän.

Rantapuistossa tehtyjen muutostöiden ansiosta seutu on muuttunut aiempaa viihtyisämmäksi.
Kuten yleensä, suurin osa ihmisistä käyttäytyy liikkuessaan ranta-alueella asiallisesti. Kuitenkin
lähiasukkaina koemme erilaiset moporälläykset ja autojen kiihdytysajot yms. Laitilantiellä häiritse-
vän vaaralliseksi. Frisbee -radan nurmialue toimii autojen luistattelu- ja kokoontumisajo paikkana.
Viihdytysajoa ja kiertoa on rannan kautta Latilantie – Syvärintie - satama molempiin suuntiin. Eh-
dotan että Laitilantielle lisättäisiin esim. hidastekorokkeita ja turhaa kiertoajoa rajoitettaisiin.

Suunnittelussa pitäisi ottaa erityisesti huomioon se, miten liikennettä ohjataan alueella. Tällä het-
kellä paikalliset pitävät kaikkia reittejä ajoreitteinä, mutta alueelle ajo / ns. Läpiajoliikenne pitäisi
pystyä torppaamaan, esim. Lisäämällä parkkialueita, mutta selkeästi estämään ajo kävelyreiteillä.
Tällä hetkellä alue on mielestäni erittäin vaarallinen kaahailujen vuoksi - ja alueella liikkuu paljon
lapsia! Koirapuisto ja mattojenpesupaikka ovat tärkeitä toimintoja paikallisille, vaikka en niitä itse
käytäkään ja ne pitäisi mielestäni säilyttää. Alueen pohjoispääty (urheilualueet, leikkikentän ja ra-
vintolan läheisyys) voisi hyötyä istutuksista tai puista, koska etenkin kesäisin leikkikentän seutu on
paahtavan kuuma. Olisi mielettömän hienoa, jos Rantapuiston alueella voisi olla myös uintipaikka,
mutta olen ymmärtänyt, että venesataman läheisyyden vuoksi se ei onnistu? Se olisi kuitenkin
ihan mielettömän hieno lisä alueelle!

Tavoitteena siisti ja toimiva ranta-alue hyvässä kesä- ja talvikäytössä.

Tenniskenttä tai sitten parannusta rantalentopallo kenttään

Tila pidettäisiin väljänä ja otettaisiin huomioon jotain edellä mainitsemistani asioista (uimaranta,
ulkoliikuntasali, tennis-/padelkenttä, kukat, pensaat ja kasvit).

Toivoisin, että suunnittelutyössä otetaan erityisesti huomioon lapsiperheet, urheilijat sekä koiralli-
set henkilöt.

Toivon alueen säilyttävän siisteyden ja avaruuden niin, että vaikka asiat lisääntyisivät, se ei peit-
täisi kaunista maisemaa. Yleisilme olisi raikas ja moderni, ja houkuttelisi kaikenikäiset rantaan ur-
heilemaan ja viettämään aikaa. Erityisen tärkeää olisi, että tarjolla on myös esteettömiä virikkeitä
sekä aikuisille että lapsille. Nilsiässä on potentiaalia moneen sekä paikallisten että turistien näkö-
kulmasta. Koko rannasta voisi tulla todellinen Syvärin Helmi, jonne tullaan ihan asiakseen vieraile-
maan. Voisiko alueeseen liittää vaikkapa jotain Nilsiässä kerrottua historiaa tai mytologiaa?

Toivon, ettei nykyisiä ominaisuuksia huononneta: leikkipuisto, penkkejä, rantalentispaikat, jalka-
pallokenttä, frisbeegolf-rata, koirapuisto. Talvisin oivalliset hiihtoladut. En halua näitä heikennet-
tävän, vaikka jotain uutta tulisikin.
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Toivottavasti suunnittelussa otetaan huomioon kaikenikäiset: alue voisi olla nilsiäläisten yhteinen
oleskelupaikka. Esteettömiä, kaikille sopivia mahdollisuuksia liikkumiseen ja oleskeluun tarvitaan
kaikkina vuodenaikoina.

Uimapaikka-ulko kuntosali- kaikenikäisille - tapahtumia- jumppaa

Uimaranta olisi hyvä

Ulkokuntosali / aktiviteetti puisto olisi aivan loistava. Jossa olisi kaikille kaikkea varsinkin ihaniin
kesäkeleihin.

Ulkokuntoilupuisto kuntoilulaitteineen olisi tarpeen! Ja uimaranta

Ulkokuntoiluvälineet

Ulkokuntosali ja talvisin jäälle luistelu baana.

Ulkokuntosali, semmoinen puuttuu Nilsiästä ja oikea puutarhakin puuttuu.

Ulkoliikuntapaikka, leuanvetotanko, kyykkyteline yms. samalla tavalla kuin Kuopiossa on ulkolii-
kuntapaikoilla esim. satamassa ja sammakkolammella.

Ulkokuntosali koneita paikalle

2.9 Muu avoin palaute

Ajonopeudet kuriin...

Aluetta voisi monipuolistaa esim. lisäämällä koripallo, katusählykentät. Lisäksi kameravalvonta
olisi hyvä, jotta ilkivaltaa ei tapahtuisi. Sataman alue on kesäisin suosittu nuorison kokoontumis-
paikka.

Autolla ja mopolla ei saisi päästä alueelle lainkaan

että olisi hieno puisto

Hanke kuulostaa mahtavalta!

Hienoa, että aluetta kehitetään!

Kaikille ikäryhmille liikuntaa lisäävä kaunis ympäristö kauniissa järvimaisemassa!

Kaikki uudistus on tervetullutta! Roskahuolto toimimaan myös alueella

Kesäksi jo valmiiksi 2023

Kiitos hyvästä kehityskohteesta, jolla entisestään parannetaan ranta-alueen käytettävyyttä

Kiitos kun kehitätte!

Kyselyn karttaosiossa kannattaisi käyttää taustakarttana mieluummin ortokuvaa, niin siitä saisi
paremman käsityksen alueen nykyisistä järjestelyistä.

Kysymysten vastaukset 5–7 liian vaikeat tällaiselle seniorille. Toivon asiassa edistyttävän ripeästi, 
monta vuotta tätä on luvattu ja toivottu!

Laitureita voisi kunnostella on aika karseessa kunnossa.
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Lasten leikkipuiston ja liikunta-alueen yhteyteen olisi kiva saada wc. Alueen lähellä on valtavat jät-
tipalsami- eli vieraslajikasvustot. Niistä pitäisi päästä eroon ennen kuin ne valtaavat koko Haapa-
niemen. Matonpesupaikka on kiva, mutta ulkoisesti se on aika ruma, betonin voisi maalata tai
päällystää jollain.

Markkinointi!

Mattojen pesupaikka on karmean näköinen. Tämä kysely karttaosiossa ei toimi mobiilisti, karttaa
ei saa avattua ei merkittyä mitään siihen.

Mukavaa kun Rantapuisto pidetään ajanhermolla ja siitä tehdään entistä viihtyisämpi

Nilsiän keskustaan tarvitaan monipuolinen ulkoilu ja vapaa-ajan paikka eri ikäisille ihmisille, jota
voivat asukkaat ja matkailijat hyödyntävät. Lisää myös alueen kiinnostusta muuttaa Nilsiään.
Muut palvelut täällä jo ovat. Alueen siistiminen yleensä (frisbee -golf alue), ja istutusten lisääminen
mahdollistaa eri toimintojen ryhmittämisen alueen monipuolisen hyödyntämisen.

No uimarantahan se olisi myös hyvä asia, ei välttämättä tuolle alueelle mutta sinne Haapaniemelle
päin....

Olen äärimmäisen iloinen, että kaupunki panostaa Rantapuiston alueeseen uudistamalla ja otta-
malla paikallisten toiveet ja huolet alueen kehittämisestä huomioon! Rantapuiston alue on erittäin
tärkeä lähiliikuntapaikka paikallisille (etenkin meille Rantakyläläisille) ja toivon erityisesti, että alu-
een kehittämistä tehdään luonnon säilyttämisen/lisäämisen ja liikenneturvallisuuden parantami-
sen näkökulmista lähtöisin!

Ottakaa käyttäjien ideat huomioon. Toivoisin pickleball ulkopelimahdollisuutta.

Pallopelit olisivat tietenkin alueella, ne jätän nyt muiden suunniteltavaksi. Puistoalueella liikkumi-
nen pitää olla turvallista, valaistus hyvin suunniteltava. Kiitos jo etukäteen. Olemme iloisia, että
kaupunki on ottanut tämän perimmäisenkin kolkan viihtyvyyden parantamisen huomioon. Kaiken
kaikkiaan mielestäni nyt suunnitteluun kannattaa uhrata aikaa niin että aluetta kehitetään otta-
malla huomioon myös Tahkon alue niin että Nilsiän keskusta -alue ja tahkon alue yhdessä muo-
dostaisivat viihtyisän, kaikki ikäryhmät huomioon ottavan ulkoilu ja liikunta-alueen. HYVÄ SIITÄ
TULEE!

Rannan uudelleensuunnittelu on hyvä idea ja tarpeellinen Nilsiään ottaen huomioon, että Halssin
pururadan alue on todella huonossa kunnossa, eikä sitä voi enää kunnolla käyttää. Suunnittelussa
olisi tarpeen huomioida rannan alue kokonaisuutena sataman parkkipaikalta frisbeekentän takana
sijaitsevalle toiselle jalkapallokentälle asti.

Roska-astioiden käyttö ja omista roskistaan huolehtiminen näyttää olevan osalle nykyihmisistä
ylivoimaisen vaikeaa. Rantapuistossa erilaisten pikku tapahtumien ja piknikien jäljiltä joutuu sii-
voustoimi tekemään aina ylimääräistä työtä.

Tapahtumia alueelle

Toivottavasti tähän saadaan toteutettua laadukkaasti uusia toimintapaikkoja. Huolella tehty lähi-
liikuntapaikka lisäisi alueen mielekkyyttä ja viihtyvyyttä erittäin paljon!

Tosi hyvä keskustelutilaisuus, kiitos siitä!

Tällä alueella olisi mahtavat puitteet, vaikka mihin perheiden yhteiseen tekemiseen.

Tämä alue hyvä paikka asua.
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Tärkeää kehittää aluetta monipuolisemmaksi, kaikille ikäluokille sopivaksi virkistysalueeksi.

Voisiko pieni esiintymislava olla joskus tarpeellinen?

3 Yleisötilaisuudessa 15.3.2023 saadut palautteet

3.1 Yksityishenkilö

- Syvärin Helmen parkkipaikka talvikäyttöön hiihtäjille ja jäällä ulkoilijoille -> talvikunnossapito.

- Syvärin Helmen parkkipaikan istutusten kunnostus, jolloin olemassa olevat parkkipaikat voitai-
siin hyödyntää täysimääräisesti, kävijöille, veneilijöille jne.

- Haapaniemen kentän ja koulun kentän kunnossapito/kunnostaminen tässä yhteydessä.

- Paikallisen kiven käyttö – Nilsiän kvartisiitti on ekoteko, lähikiven, paikkakunnan oman kiven
hyödyntäminen, pieni hiilijalanjälki.

- Joku nuotiopaikka Rantapuistoon, ehkäpä avonuotiopaikka, jolloin ei ole niin altis nuorison
kokoontumispaikaksi.

3.2 Yksityishenkilö

- Koirapuiston ja frisbeegolf -radan varteen tarvitaan parkkipaikkoja sekä talvi aikaan auraus
koirapuiston portille asti.

- Liikuntapaikkojen kehittäminen:

o Syvärintien pikkukenttä talvella jäädytetty, kesällä huonokuntoinen, hiekkatekonurmi
kaipaa kunnostusta.

o Haapaniemen nurmikenttä melko huonokuntoinen, tarvitsee kunnostamista.

3.3 Yksityishenkilö

- Yleinen palaute pysäköinnistä:

o Pysäköintitilaa koirapuiston ja frisbeegolf -radan lähelle + matonpesupaikalle.

o Pysäköintimahdollisuus myös veneen vesille laskijoille.

o Nykyisen hoito/huolto (pensaat yms.).

o Kaikille tilaa.

3.4 Yksityishenkilö

- Parkkipaikat, veneilijät, koirapuisto, frisbeegolf, latukäyttäjät, pelastustie, mopoille pääsy kiel-
letty.
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- Latumahdollisuus koirien omistajille.

- Uimaranta (satamalaiturit vaaralliset, joka kesäinen ongelma, kun nuoret hyppivät uimaan ve-
nelaitureilta).

- Katoksellinen alue esim. avolaavu, kiinteät puiston penkit.

- Viihtyisä viheralue, varjopaikkoja, pyörätelineet.

- Voisiko frisbeegolf -rata olla esim. Halssin maastossa? Sinne saisi laajemman alueen ja haasta-
vamman maaston?

- Kenttäalueen valaistus (ajastimet -> energiansäästö ja häiriötekijät).

- Vierasvenepaikat?

- Ulkokuntoliikuntapaikka.

4 Ote yksityishenkilöltä 21.3.2023 saadusta palautteesta

Uutena ideana on esitetty kuntoportaiden tekemistä matonpesupaikan takana olevaan mäkeen.
Se palvelisi lähipaikkana todella monia kuntoilijoita, erityisesti senioriväkeä eikä varmaan rahalli-
sesti olisi kovin suuri panostus.

Tekonurmikentän valaistusta tarvittaisiin ainakin syksyisin, kun siellä pelaavat esim NP-H Köpöt
illalla. Ilkivallan torjujana valot voivat ehkä myös toimia. Alueen aitaus on ollut myös jo aikaisem-
min toiveissa.

Parkkipaikat tulee varata autoilijoille, ei venetrailereille. Kyltit tätä varten voisivat auttaa asiaa yh-
dessä parkkipaikkojen kunnostuksen kanssa.

Ministadion koulujen välissä olisi myös saatava kunnostettua. Se palvelisi sekä NP-H:n junioreita,
että koulujen liikuntatoimintaa.

5 Kooste Nilsiän Pitäjäraadilta 3.3.2023 saaduista tarpeista

1. Lähiliikuntapuiston toiminnot, käyttäjäryhmät ja käyttöajat 

Hiekkatekonurmikenttä jalkapallon pelaamiseen sulan maan aikana on tarpeellinen monille käyt-
täjäryhmille. Nykyinen ”ministadionin” hiekkatekonurmi on huonokuntoinen, joka sopii lähinnä
jään alle ja se on syytä uusia. Käyttäjiä olisivat mm. NP-H:n juniorit ja veteraanit (NP-H Köpöt) eri-
tyisesti niinä aikoina, jolloin Kankaisen ja sataman kentät eivät ole käytettävissä, mutta myös nor-
maaleja säännöllisiä käyttöaikoja voi olla tarpeen. Käyttöä olisi pääsääntöisesti arki-iltoina klo
16.30–20. Talvella hiekkatekonurmen paikalla tulisi olla luistelukenttä, joka voisi olla hieman teko-
nurmea suurempi. Isompaa tasaista kenttää olisi jopa edullisempi jäädyttää, kun siinä ei olisi liikaa
kallistuksia ja jos neliöitä olisi vaikka 30x60 sopisi hoitotraktori paremmin siinä pyörähtämään. Jal-
kapallomaaleina tarvitaan pienen kentän tavanomaiset sekä sählykoon maalit pienemmille pelaa-
jamäärille. Kesäaikaan kentän ympärille tarvitaan sopiva aitaus estämään pallojen lentämistä ka-
tualueille. Talvella ainakin osa niistä voitaneen poistaa luistelukentän aurauksen helpottamiseksi

Kouluissa ollaan sitä mieltä, että tähän lähiliikuntapuisto asiaan pitää panostaa. Tarvetta on jalka-
pallo-, sähly- ja koripallokentille sulan maan aikaan, talvella luistelu- ja lumipelikentille. Omalla
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kehonpainolla suoritettavalle kuntoilulle (street-workout) tarvitaan telineitä, samoin tavanomaisia
kuntoilu-, parkour- ja tasapainotelineitä. Myös jonkinlainen juoksurata on tarpeen. Koulujen käyt-
töajat osuvat pääosin klo 9–16.30 välille. Koulu- ja päiväkerhokäyttäjien ikähaarukka vaihtelee vä-
lillä 6–15 v, lukiolaisten ml. alppikoulu 16–20 v. Koulukäyttäjäpotentiaali on noin 500 oppilasta. 

Työikäisten ja eläkeläisten käyttömahdollisuus on myös otettava huomioon. Päivisin aluetta käyt-
täisivät myös päiväkotilaiset ja kotihoidossa olevat lapset sekä eläkeläiset. Petankki- ja mölkky -
alue olisi myös hyvä olla alueella. Eläkeläisille ja vammaisille olisi hyvä olla erityisohjausta laittei-
den tarkoituksenmukaiseen ja turvalliseen käyttöön.

Pysäköintipaikkoja tarvitaan ainakin vammaisille, ja mikäli tilaa on, niin myös muille käyttäjille alu-
een läheisyyteen.

2. Oheisrakenteet ja -varusteet

Varusteiden vaihtopiste, vaihtopelaajapenkit ja sadekatos ovat tarpeen. Koko alueella on tarpeen
olla myös valaistus sekä suojaverkot sekä aidat katujen suuntiin.

Sadekelejä varten tarpeen on katos ja sen alle voisi sijoittaa kuntosalilaitteita ja pieni lava, jossa
voisi järjestää esim. puistojumppaa. Pöytiä voisi olla ruokailumahdollisuutta varten ja ehkä pieni
varasto laitteille.

3. Muut läheiset liikunta-alueet

Sataman tekonurmikentän viereinen matala penkki voisi olla oikean penkin korkuinen. Beach-vol-
leykentän vierelle olisi syytä saada istuimet ja pallojen kerääjä. Katsomorakenne kenttien viereen
olisi myös hyvä olla.

Ote pitäjäraadin tekemästä kyselystä:

Tässä alla on lueteltuna niitä laitteita ja toimintoja, joita alueelle vastaajien näkökulmista eniten
tarvittaisiin.

-Street workout -telineitä

- juoksurata (50–100 m)

- tekonurmikenttä (maalit)

- asfaltoitu kenttä (koripallokorit, katusählymaalit)

- parkourtelineitä

- kuntoilulaitteita (omalla painolla tehtäviä, kaikenikäisille sopivia)

- pituushyppypaikka

- kiikkuja

- pöytä- ja penkkiryhmiä

- katos / katettu lava

- pieni katsomo

- tasapainoilulaitteita

- luistelukenttä



Kooste Nro 26 (27)
Dnro 539/2023

Kuopion kaupunki Julkinen
Kaupunkitekniikan palvelut 31.3.2023
Viher- ja virkistysalue suunnittelu

- lumipelikenttä

- leikkikenttä (leikkikenttävälineitä yli 3-vuotiaille-> aikuisikään saakka)

6 Kooste Nilsiän Pitäjäyhdistykseltä 24.3.2023 saaduista tarpeista

1) Nilsiän rantapuiston suunnittelu

- Nuoret ja myös ikääntyneemmät toivovat alueelle penkkejä.

- Muuta infraa tulee myös tarkastella, jotta alue mahdollistaa esiintyjävierailuja. Eli alueella on käy-
nyt mm. kiertäviä sirkuksia, tuliesityksiä tekeviä ryhmiä tmv. On tärkeää, että tällaisille on riittävät
sähkökapasiteetit mahdollisia. Tällaisen infran sijoittuminen on hyvä tarkastella monipuolisesti.

- Vesistöelementti toivotaan myös huomioitavan. Eli talvella olisi mahdollista ranta-alueen käyttö;
napakelkasta lie ollut puhe palaverissa, voisi olla jääluistelurata-/ retkiluistelurataosuus, Nilsiässä
on aktiivista koiraharrasteisuutta ja nykyinen koiralatu on kovin tynkä, toivotaan myös koirahar-
rastajille pidempää pätkää koiraladulle. Alueelle on toivottu mahdollisuutta pulahtaa uimaan mm.
pelien tiimellyksen ohessa kesällä.

- Beach volley alue, jalkapallo, leikkikenttä ovat tärkeitä.

- Ulkoliikuntasalia on toivottu Nilsiän taajamaan. Sopisiko tämä kaavailuun em. alueelle.

- Minigolf -rata

2) Ministadion koulujen lähellä

- Tuotakin aluetta toivotaan kehitettävän ja paikka kaipaa kunnostusta.

- Kesäkäyttö ja talvikäyttö

- Saisiko siihen viereen, vaikka minigolf aluetta lisäksi? (tai rantapuistoalueelle).

3) Rannan Frisbeegolf alue

- aluetta käytetään ja käytettäisiin enemmän, jos se pystytään pitämään paremmassa kunnossa.
Nilsiässä on kohtalaisen paljon harrastajia ja määrä kasvaa vuosittain. Nykyinen alue on ryteikköi-
nen ja mutainen sekä vesieste jopa hieman vaarallinen ja hankala.

- Alueen kunnostaminen ja hoitotason nosto tai paikan muuttaminen toiseen paikkaan Nilsiän taa-
jaman alueella.

- On tärkeää, että taajamassa on vähintään yksi rata.

4) Halssin alue

- Halssilla on skeittiramppi alue. Siellä on isoramppi, joka kaipaa kunnostusta. Sitä on jo hieman
kunnostettu, mutta siinä on vielä kunnostettavaa.

- Nilsiän Pitäjäyhdistys ry/ Nuorisofoorumi on saanut testamenttirahaa ja pyrkii rakennuttamaan
kaupungin kanssa pienemmän rampin ison viereen. Tämä siis vireillä.

- Alueelle toivotaan valaistuksen paranemista sekä mahdollisuutta ladata, vaikka puhelimia.
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- Tenniskentän alue skeittirampin vieressä. Tenniskenttä on huonossa kunnossa. Tuota aluetta toi-
votaan kunnostettavan ja toive olisi, että olisi yksi tenniskenttä ja yksi Padel kenttä.

- Ulkokuntosalia toivotaan myös tälle alueelle.

- Kuntoportaita toivotaan joko Halssille tai taajama-alueelle toiseen paikkaan (mietinnässä).
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